
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           QĐ-UBND   P. Lê Thanh Nghị, ngày        tháng 11 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

phường Lê Thanh Nghị khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về việc 

rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 

2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ về 

hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 02/10/2025 của UBND thành phố Hải 

Phòng về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu 

HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2026 -2031; Chỉ thị số 02-CT/ĐU của Ban Thường vụ 

Đảng ủy phường Lê Thanh Nghị về lãnh đạo, chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu 

Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Trên cơ sở thống nhất chủ trương của Ban Thường vụ Đảng uỷ Phường tại 

cuộc họp ngày 05/11/2025; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Ban 

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Lê Thanh Nghị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Lê 

Thanh Nghị khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 (sau đây gọi tắt là Ủy ban bầu cử), 

gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Chủ tịch Ủy ban bầu cử  

1. Ông Trần Việt Hưng, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường. 

* Các Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử 

2. Ông Nguyễn Văn Đông, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường; 

3. Ông Nguyễn Hữu Phúc, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường - 

Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban bầu cử phường. 

* Các Ủy viên Ủy ban bầu cử 

4. Bà Nguyễn Thị Ngà, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch 

HĐND phường. 



2 
 

5. Ông Trần Văn Chuẩn, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban 

MTTQ Việt Nam phường; 

6. Ông Hoàng Minh Đức, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch 

thường trực UBND phường; 

7. Bà Dương Thị Hằng Nga, Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND phường - 

Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công; 

8. Ông Nguyễn Trọng Đạt, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Công an; 

9. Ông Nguyễn Đức Kha, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy trưởng 

Ban Chỉ huy Quân sự; 

10. Bà Ngô Thị Mận, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy ban 

Kiểm tra; 

11. Bà Nguyễn Thị Phương, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng ban 

Xây dựng Đảng; 

12. Ông Đoàn Văn Thuận, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Giám đốc Trung 

tâm Chính trị; 

13. Ông Lê Đắc Đức, Đảng uỷ viên, Chánh Văn phòng Đảng uỷ; 

14. Bà Vũ Thủy Lan, Đảng uỷ viên, Chánh Văn phòng HĐND&UBND; 

15. Ông Nguyễn Tác Lũy, Đảng uỷ viên, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị; 

16. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Đảng uỷ viên, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, 

Thư ký; 

17. Ông Đàm Minh Khôi, Đảng uỷ viên, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự 

nghiệp công. 

Điều 2. Ủy ban bầu cử thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại 

Điều 23 và kết thúc nhiệm vụ theo quy định tại Điều 28 Luật Bầu cử đại biểu Quốc 

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015 (đã được sửa đổi, bổ sung năm 

2025); được thành lập tổ giúp việc để thực hiện nhiệm vụ của mình. Nhiệm vụ cụ 

thể của từng thành viên do Chủ tịch Ủy ban bầu cử phân công. 

Phòng Văn hóa - Xã hội là cơ quan thường trực của Ủy ban bầu cử phường.  

Ủy ban bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Thủ trưởng các phòng, quan 

quan, đơn vị liên quan; Tổ trưởng các Tổ dân phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND TP; 

- Lãnh đạo UBND TP; 

- Ban TT UBMTTQVN TP; 

- TT Đảng ủy phường; 

- TT HĐND phường; 

- TT UBMTTQ VN phường; 

- Như Điều 3;  

- Cổng TTĐT phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Hữu Phúc 

 
 



UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ  

 

DANH SÁCH 

ỦY BAN BẦU CỬ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ  

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2026-2030 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị công 

tác 

Chức danh 

trong Ủy ban 

bầu cử 

Liên hệ 

1 Trần Việt Hưng 

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân 

phường 

Chủ tịch 0982.849.919 

2 Nguyễn Văn Đông 
Phó Bí thư Thường trực 

Đảng ủy phường 
Phó Chủ tịch 0915.052.606 

3 Nguyễn Hữu Phúc 

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ 

tịch UBND phường - Phó 

Chủ tịch thường trực Ủy 

ban bầu cử phường 

Phó Chủ tịch 0936.367.999 

4 Nguyễn Thị Ngà 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Phó Chủ tịch 

HĐND phường 

Ủy viên 0989.152.040 

5 Trần Văn Chuẩn 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Chủ tịch Ủy 

ban MTTQ Việt Nam 

phường 

Ủy viên 0383.940.112 

6 Hoàng Minh Đức 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Phó Chủ tịch 

thường trực UBND 

phường 

Ủy viên 0904.576.363 

7 
Dương Thị Hằng 

Nga 

Đảng uỷ viên, Phó Chủ 

tịch UBND phường - 

Giám đốc Trung tâm 

phục vụ Hành chính công 

Ủy viên 
0979.577.579 

 

8 Nguyễn Trọng Đạt 
Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Trưởng Công an 
Ủy viên 0936.091.113 

9 Nguyễn Đức Kha 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Chỉ huy trưởng 

Ban Chỉ huy Quân sự 

Ủy viên 0906.540.148 

10 Ngô Thị Mận 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy 

ban Kiểm tra 

Ủy viên 0979.796.299 

11 Nguyễn Thị Phương 

Ủy viên Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Trưởng ban 

Xây dựng Đảng 

Ủy viên 0988.978.750 

12 Đoàn Văn Thuận Ủy viên Ban Thường vụ Ủy viên 0978.011.183 



4 
 

STT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị công 

tác 

Chức danh 

trong Ủy ban 

bầu cử 

Liên hệ 

Đảng ủy, Giám đốc Trung 

tâm Chính trị 

13 Lê Đắc Đức 
Đảng uỷ viên, Chánh 

Văn phòng Đảng uỷ 
Ủy viên 0902.002.004 

14 Vũ Thủy Lan 

Đảng uỷ viên, Chánh 

Văn phòng 

HĐND&UBND 

Ủy viên 0978.512.171 

15 Nguyễn Tác Lũy 

Đảng uỷ viên, Trưởng 

phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị 

Ủy viên 0987.218.777 

16 
Nguyễn Thị Thu 

Thủy 

Đảng uỷ viên, Trưởng 

phòng Văn hoá - Xã hội 

Ủy viên kiêm 

Thư ký 
0961.389.158 

17 Đàm Minh Khôi 

Đảng uỷ viên, Giám đốc 

Trung tâm Dịch vụ sự 

nghiệp công 

Ủy viên 0904.047.272 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-11-05T14:35:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc <nguyenhuuphuc06011978@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:52:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:52:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:52:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:52:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




